
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

08.04.2025  с-ще Гусятин № 31 

 

Про створення підрозділів  

приймальної комісії ПІПФКу 

 

З метою виконання покладених на приймальну комісію ПІПФКу завдань і 

здійснення нею своїх функцій, відповідно до Положення про приймальну комісію 

вищого навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України 15.10.2015 р. за  № 1085 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 04 листопада 2015 р. за № 1353/27798 (зі змінами), Порядку прийому на 

навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2025 році, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 07.02.2025 № 166 та зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 24 лютого 2025 року за № 293/43699, Положення 

про приймальну комісію Первомайського індустріально-педагогічного фахового 

коледжу, Правил прийому на навчання до Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу для здобуття фахової передвищої освіти в 

2025 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для проведення вступних випробувань при вступі на навчання для 

здобуття освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» на основі 

раніше здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфікований робітник» 

створити комісії з проведення  співбесід зі вступниками за відповідними 

освітньо-професійними програмами (ОПП) у такому складі. 

 

1.1. ОПП «Професійна освіта (Харчові технології)»: 

 

МЕРКУЛОВА 

Людмила Федорівна 

викладач спецдисциплін ПІПФКу,  

голова комісії; 
 

ТРАЧ 

Лілія Олександрівна 

 

 

викладач спецдисциплін, голова циклової комісії 

технології харчових виробництв  

ВСП «Гусятинський фаховий коледж  

ТНТУ імені Івана Пулюя» (за згодою); 
 

СЕЛЕДЕЦЬ 

Ганна Володимирівна 

 

викладач охорони праці ПІПФКу. 

 

1.2. ОПП «Професійна освіта (Цифрові технології)» 

 

МАКСИМЕНКО  

Володимир Геннадійович 

 

викладач комп’ютерних дисциплін ПІПФКу,  

голова комісії; 



 

НЕЙМАН  

Юлія Олександрівна 

викладач комп’ютерних дисциплін ПІПФКу;   

 

БІЛЕНЬКИЙ 

Андрій Леонідович 

 

викладач комп’ютерних дисциплін, завідувач 

комп’ютерної лабораторії ВСП «Гусятинський 

фаховий коледж ТНТУ імені Івана Пулюя» (за 

згодою). 

  

1.3. ОПП «Облік і оподаткування»: 
 

ОЛЯНІН 

Валерій Михайлович 

викладач спецдисциплін ПІПФКу (за 

сумісництвом), голова комісії (за згодою); 
 

МАКСИМЕНКО  

Лілія Вікторівна 

 

викладач української мови та літератури 

ПІПФКу;  
 

НОРКІНА 

Олена Володимирівна 

 

викладач математики ПІПФКу. 

 

2. Для розгляду мотиваційних  листів при вступі на навчання для здобуття 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра на основі раніше 

здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника створити 

комісію з розгляду мотиваційних листів у такому складі: 
 

ГАЄВА 

Тетяна Миколаївна 

голова циклової комісії соціально-гуманітарних, психолого-

педагогічних та економічних дисциплін ПІПФКу, голова 

комісії; 
 

ОВЧАРЕНКО 

Тетяна Дмитрівна 

 

викладач соціально-гуманітарних дисциплін ПІПФКу; 

 

РОМАНЦОВА 

Інна Володимирівна 

 

викладач української мови та літератури Рубіжанського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу (за згодою). 

 

3. Для розгляду апеляцій вступників створити апеляційні комісії у такому 

складі. 
 

3.1. Апеляційна комісія для розгляду апеляцій вступників на основі повної 

загальної середньої освіти: 
 

ЛУГОВА 

Людмила Іванівна 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

ПІПФКу, голова комісії; 
  

СТЕЛЬМАЩУК 

Людмила Володимирівна 

викладач математики ВСП «Гусятинський фаховий 

коледж ТНТУ імені Івана Пулюя» (за згодою); 
 

ГЛАДКА 

Марія Іванівна 

 

викладач української мови та літератури Золотівського 

ліцею № 5 Гірської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (за 

згодою). 

 



3.2. Апеляційна комісія для розгляду апеляцій вступників на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня «кваліфікований робітник»: 
 

ЛУГОВА 

Людмила Іванівна 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

ПІПФКу, голова комісії; 

  

ЧАПЛІНСЬКИЙ 

Роман Ігорович 

викладач комп’ютерних дисциплін, завідувач лабораторії 

ВСП «Гусятинський фаховий коледж ТНТУ імені Івана 

Пулюя» (за згодою); 

 

ЖОРІНА 

Валентина Сергіївна 

викладач хімічних дисциплін ВСП «Рубіжанський 

фаховий коледж Державного закладу “Луганський 

національний університет імені Тараса Шевченка”» (за 

згодою); 

 

МІЩЕНКО 

Альона Валеріївна 

здобувачка освіти групи 12 ПО ЦТ ПІПФКу (за згодою). 

  

4. Відповідальному секретарю приймальної комісії Гамалій С. О. довести 

цей наказ до відома осіб, зазначених у пунктах 1, 2, 3 наказу, визначеними у 

ПІПФКу каналами електронного зв’язку. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. директора   Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Світлана ГАМАЛІЙ 


